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Polygon Sverige förvärvar Probaco Sanering i Värmland AB 
 
Polygon Sverige AB har förvärvat samtliga aktier i bolaget Probaco Sanering i Värmland AB. Polygon är 
redan det ledande företaget i Värmland för hantering av vattenskador, fuktskadeutredningar, 
klimathållning i nyproduktion och fuktsäkerhet. Probaco å sin sida är Värmlands ledande aktör inom 
sanering och rivning av brand- och vattenskador. Tillsammans kommer vi att leverera ett 
helhetserbjudande när det gäller att både avhjälpa och förebygga brand- och vattenskador samt fukt- 
och miljöproblem i byggnader.  
 
Med ett 30-tal etablerade lokala medarbetare och ett komplett tjänsteutbud är vi det största skade-
hanteringsföretaget i Värmland. Vår jour i området finns alltid vid din sida, redo att rycka ut dygnet 
runt.  
 
”Vi är oerhört glada att Probaco Sanering i Värmland AB vill ansluta till Polygon. En ständig strävan att 
göra ett bra arbete för våra kunder förenar oss. Det är också uppenbart att företaget har många väldigt 
duktiga medarbetare när man ser till företagets utveckling”, säger Thomas Perman, VD Polygon Sverige 
AB.  
 
”Med Polygons kompetens och resurser finns förutsättningar att ta vår kundleverans till en ny nivå. 
Dessutom delar företagen samma grundläggande värderingar, vilket kommer skapa förutsättningar för 
ett smidigt samgående”, säger Patrik Olsson, huvudägare i Probaco Sanering i Värmland AB.  
 
Förvärvet trädde i kraft 12 maj. 
 
 
För ytterligare information gällande förvärvet vänligen kontakta  
Thomas Perman, VD Polygon Sverige AB, på thomas.perman@polygongroup.com eller 010-451 5710. 
 
 
 
 
 
 
Polygon är Europas ledande företag inom hantering av egendomsskador. Med en omsättning på 9,7 Mdr och 
över 6000 medarbetare i 16 länder avhjälper och förebygger vi brand- och vattenskador samt fukt- och 
miljöproblem i byggnader. Vi strävar alltid efter att hjälpa företag med helhetslösningar, använda ny teknik och 
minimera miljöpåverkan. 

http://www.polygongroup.se/
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